
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Trzciela 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4a i art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcielu, uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Trzciela za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA62FA4-1E68-48B5-BA0D-6746EAF050F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


